

Logeblad 106:an

Nr 7/2002

ÖM Har ordet

Mina bröder.

Detta är troligen mitt sista inlägg i logebladet som övermästare. Min ämbetsperiod kommer att ta slut 23 januari nästa år i samband med installation av de nya ämbetsmännen. Perioden som övermästare har varit mycket intensiv men jag har fått väldigt mycket tillbaks i form av vänskap och glädje från alla bröder i vår Loge.

Jag vill rikta ett stort tack till alla ämbetsmän för allt arbete dom lagt ned i logen och för alla hjälp jag fått under de gångna två åren. Tack också till de bröder som i kommittéer och utskott gjort goda insatser för logen. Jag vill också tacka alla övriga bröder för att dom stöttat mig och de övriga ämbetsmännen på med råd och också hjälpt till på många sätt.

Ett särskilt tack vill jag rikta till de bröder som gör ett stort arbete genom att besöka eller på annat sätt hålla kontakt med vår äldre och sjuka bröder. Det är ett utomordentligt viktigt arbete som också utgör grundvalen i ordens syften.

Jag önskar de tillträdande ämbetsmännen all framgång i sitt arbete 2003-2004.

Jag vill också önska alla bröder med familjer en **riktigt God Jul och ett Gott Nytt År.**

Väl mött 2003 för nya trevliga

logesammanträden och brödrämtider.

Börje Thelin ÖM

VETERAN

Den 14 november upphöjdes vår Broder Nils Wiklund till Veteran och fick motta sitt veterantecken under en mycket stämningsfull ceremoni ledd av Storrepresentanten Karl Matz. Broder Nils invigdes i vår orden 15/11 1977 i Logen nr 38 Vintergatan i Sundsvall. Broder Nils hyllades av bröderna både i Logesalen och i klubben där han också fick motta blommor.

SPECIELL KVÄLL

Den 14 november firades "Alla bröders afton" samtidigt som Veteranafton. Något som vi hoppas skall bli en tradition framöver. Kvällen blev mycket lyckad eftersom ett flertal äldre bröder som inte varit i logen på mycket länge kunde komma. Det blev ett flertal glada återseenden. En mycket god måltid serverades i klubben. Tyvärr saknades ett flertal av de yngre bröderna och de bröder som vanligtvis kommer. Därför blev det trots våra ivriga ansträngningar inget deltagarreord men vi blev dock ett trettiotal bröder.

EVENEMANG UNDER HÖSTEN OCH VÅREN

28 november gradgivning i kärlekens grad.

12 december Julloge. Bröderna hälsas välkomna tillsammans med damer och gäster till ett sedvanlig julloge och stort julbord.

27 december expeditions-sammanträde.

9 januari ordinarie loge.

23 januari loge med installation av nya ämbetsmän.

RAPPORTERING ÖNSKAS FRÅN UTSKOTT OCH KOMMITTÉER

Alla utskott och kommittéer uppmanas att sammanträda och därefter avlägga rapport i logen senast den 28/11. (Se formaliteter i stadgarna).

Ansvarig för rapporteringen är respektive utskotts ordförande. Följande utskott med ordförande är utsedda:

Biståndsutskott ordf **Owe G Wennberg**

Ekonomiutskott ordf **Hans Prenke**

Ceremoniutskott ordf **Rolf Wikström**

Instruktionsutskott ordf **Karl Matz**

Tillväxt och medlemsvårdsutskott ordf **Staffan Teste**

Matrikel- och arkivarieutskott ordf **Torsten Augrell**

Drätselnämnd ordf **Ingemar Järpsten**

Revisionsutskott ordf **Göran Åseborn**

Valutskott ordf **Anders Alexandersson**

Stadgекomitté ordf **Staffan Hårde**

Logeblad 106:an

Nr 7/2002

PROTOKOLL - SEKRETERAREN MEDDE- LAR:

Cirkulär B53 behandlar regler för **gemensam loge**. Gradgivning i gemensam loge får inte förekomma. Cirkulär B 54 behandlar logers och lägers **protokollförning**. Storlogen har också meddelat att ämbetsmän och förtroendevalda i de utskott som berörs har obligatorisk närvaroplikt vid något av seminarierna under ämbetsperioden. Pris för **julbord** har meddelats av Restaurangen och årets pris är Kr: 285:-. Ansökningshandlingar för ansökan om **bistånd** från Odd Fellows Logers Minnes- och hyllningsfond eller Harald Thelanders Stiftelse har inkommit och intresserade bröder kan höra av sig till PS för vidare information. Odd **fellow-kören** söker fler sångare. Ett erbjudande att köpa 1:a-**hjälpenkudde** har inkommit från Stiftelsen Odd Fellow Sjuhärad. Överskottet skall gå till "Barn till fångar". **Konsert** med Odd Fellow-orkestern och Odd Fellow-kören kommer att avhållas söndagen den 27 oktober i S:t Johannes kyrka. **Valämbetsmän** för nästa termin beslutades i logen den 24 oktober. Anslag för **blomstercheckarna** till änkorna kommer att höjas från 50:- till 75:-. ÖM- och ExÖM-föreningen har meddelat att **insamlings-tunnan** kommer att finnas på samma plats som förra året, d v s nedanför trappan i foajén. Insamlingen kommer i år att gå till "Barn till fångar". **Öppet hus** kommer att genomföras i Odd fellowhuset, söndagen den 8 december mellan kl 16 – 18.

Detta är ett utmärkt tillfälle att ta med gäster som kan ha intresse av att sedermera bli medlemmar i Odd Fellow. Vår storrepresentant br Karl Matz har överlämnat **veterantecken** till vår logebroder **Nils Wiklund**. 6 Bröder är kallade till **gradgivning** i Kärlekens grad den 28 november.

Kjell Sörhed



Anmälan till Julbordet.

Torsdagen den 12 december kommer vi i sedvanlig ordning att förbereda julens firande med en traditionsenlig julloge.

Till Jullogen är maka, sammanboende samt inbjudna gäster välkomna!

Före Jullogen har vi ett ordinarie sammanträde som börjar ca 18:30 och pågår till ca 19:15.

Därefter framföres i logesalen kända julsånger av kören Lucen med Lucia och tärnor. Körledare är Britt-Marie

Karlsson.

Anmäl antalet personer som ämnar deltaga till Klubbmästare Ragnar Sandeklef, tel 08/6447380, säkrast efter kl 18:00.

Anmälan sker senast den 6 december 2002. Anmälan är bindande.

Julbordet kostar 285 kr per person exkl. dryck

**Br Ragnar Sandeklef,
Klubbmästare**

